关于召开“2017年浙江省神经病学学术年会”的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕53号

各有关医疗卫生单位：
经研究，2017年浙江省神经病学学术年会定于 2017年 6月 16日耀18日

在台州黄岩召开。本次会议将围绕神经病学在脑血管病、癫痫、认知障碍、肌病
和周围神经病、变性疾病、感染性疾病、免疫性疾病、遗传代谢性疾病及相关神
经系统疾病等各个方面的临床与基础医学的新进展进行广泛而深入的交流。
会议除进行学术交流外，还特邀请多名国内神经病学领域著名专家作专题学
术讲座。会议已获得浙江省医学继续教育项目玉类学分（项目编号：2017学术-
11）。现将会议有关事项通知如下：

：6月 16日下午 13:00—21:00报到，17日至 18日上午会议，18日下
午撤离；

：台州黄岩旗隆万豪酒店（台州市黄岩区天元路 55号，电话：0576-
88718888）。

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站：http://
zjsjbx2017.medmeeting.org/cn，6月 6日前注册缴费，培训费 600元/人；6月 6
日后及会议现场注册缴费，培训费 800元/人。
会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

目前大会投稿尚在进行，投稿邮箱：zyneurology@163.com，截稿日期 5月
20日。论文作者未到会参加交流不授予学分。

浙江省医学会

2017年 4月 20日

同志，您的论文已被推荐参加本次大会专题讲座/大会交流/
论文交流。请准备好多媒体课件，报到时交会务组。

：论文作者未到会参加交流不授予学分。参会代表有论文投稿 5
分，无论文投稿 3分。

1、6月 16日晚上 7:30—9:00召开浙江省医学会神经病学分会全体委员会
议，请各位委员务必准时参加，具体地点见会议报到处通知。

2、联系人：
浙江大学医学院附属第二医院神经内科 楼 敏 13958007213
浙江大学医学院附属第一医院神经内科 彭国平 13588150613
台州市第一人民医院神经内科 王志敏 13606688818
浙江省医学会学术会务部 焦诗恒 15990195129

2017 4 20